
Id: C307B424-69BC-47A5-B490-08AD62463FD0. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 71/152/2025 

ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 21 maja 2025 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/PFRON/2025 

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. 2024 r. poz. 107 z późn. zm), art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U. z 2024 r., poz. 1491 z późn. zm.) 

oraz § 13 ust. 9 Programu współpracy Powiatu Tucholskiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz podmiotami wymienionymi w art.3 ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok stanowiącego załącznik do Uchwały 

Nr VI/48/2024 Rady Powiatu Tucholskiego z dnia 22 listopada 2024 r. 

Zarząd Powiatu Tucholskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert nr 1/PFRON/2025 na 

wykonanie zadań publicznych Powiatu Tucholskiego finansowanych ze środków Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2025 roku. 

§ 2. Podmiot biorący udział w konkursie nr 1/PFRON/2025 wraz z oceną złożonej oferty 

w postępowaniu konkursowym oraz kwotą przyznanej dotacji określa załącznik nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Tucholski 

 

 

Andrzej Urbański 

 

Wicestarosta Tucholski 

 

 

Jerzy Kowalik 

 

Członek Zarządu 

 

 

Waldemar Kierzkowski 



Id: C307B424-69BC-47A5-B490-08AD62463FD0. Podpisany Strona 2 

 

Załącznik do uchwały Nr 71/152/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 21 maja 2025 r. 

Zestawienie ofert złożonych w konkursie nr 1/PFRON/2025 

Lp. Nazwa organizacji Tytuł zadania Wnioskowana 

kwota 

Kwota 

proponowana 

Uzasadnienie 

 

1. 

Tucholskie Stowarzyszenie               

„Jak w rodzinie” 

ul. Kościuszki 16, 89-500 

Tuchola 

Łączymy się – grupy 

środowiskowego wsparcia 

dla osób z 

niepełnosprawnością 

 

130 000,00 zł 

 

130 000,00 zł 

Oferta spełnia warunki ogłoszenia 

o konkursie i wpisuje się w Program 

Współpracy z NGO. Wysokość 

dotacji przyznana wg klasyfikacji 

punktowej. 

 


